



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन

वर्ष २, अंक ३१]

सोमवार, मे ९, २०१६/वैशाख १९, शके १९३८

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ४९

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

विक्रीकर भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक ९ मे २०१६.

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक मूवक/एएमडी-२०१५/१ए/१५/प्रशा-८.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा. ९) च्या कलम ५५ च्या उप-कलम (३) द्वारे प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, विक्रीकर आयुक्त महाराष्ट्र राज्य याद्वारे “ आगाऊ अधिनिर्णय प्राधिकरण ” स्थापन करित असून त्यामध्ये खालील सदस्य असतील :—

अनु. क्र. (१)	सदस्याचे नाव (२)	पद (३)
१	ए. एच. राठोड	अप्पर विक्रीकर आयुक्त
२	एस. एच. भोसले	विक्रीकर सहआयुक्त
३	एस. जी. सांगळे	विक्रीकर सहआयुक्त

ज्येष्ठ सदस्य प्राधिकरणाचा अध्यक्ष म्हणून काम करण्यासाठी प्राधिकृत करित आहे.

हे प्राधिकरण तत्काळ अंमलात येईल आणि महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ च्या कलम ५५ आणि महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर नियम, २००५ च्या नियम ६३ च्या तरतुदीनुसार कार्य करील. पुढील सूचना मिळेपर्यंत हे प्राधिकरण कार्यरत राहील.

राजीव जलोटा,
विक्रीकर आयुक्त,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE , MUMBAI

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 032, dated the 9th May 2016.

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No.VAT/AMD-2015/1A/15/ADM-8.- In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 55 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah.IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State hereby constitute the "Advance Ruling Authority ", comprising the following members :—

Sr. No.	Name of the Member	Post
(1)	(2)	(3)
1.	A.H. Rathod	Adl. Commissioner of Sales Tax
2.	S. H. Bhosle	Jt. Commissioner of Sales Tax
3.	S. G. Sangale	Jt. Commissioner of Sales Tax

The senior most members is authorised to act as the Chairman of the Authority.

The Authority shall come into existence with immediate effect and shall function as per the provisions of section 55 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 and rule 63 of Maharashtra Value Added Tax Rules, 2005.

This Authority shall continue to function till further orders.

RAJIV JALOTA,
Commissioner of Sales Tax,
Maharashtra State, Mumbai.